Sed ex his quibus populum suum ad fidem et charitatem informabat, illud forsitan velut praecipuum commemorandum: in quo, dum et coelestis sapientia et fortitu-

(1) I. Corinth. XIV, vers. 1.

(2) Act, X, vers. 38.